[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.12.2015
                                           г. Норильск

                                      №615
О внесении изменения в постановление Администрации города Норильска от 31.08.2010 № 346
В целях совершенствования работы по оказанию социальной помощи отдельным категориям граждан, проживающим на территории муниципального образования город Норильск,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок оказания материальной помощи на частичную оплату за обучение, переобучение (получение инвалидом, ребенком-инвалидом начального, среднего, высшего профессионального образования), утвержденный постановлением Администрации города Норильска от 31.08.2010 № 346 (далее – Порядок), следующее изменение:
1.1. Абзац второй пункта 2.6 Порядка изложить в следующей редакции:

«Выплата материальной помощи производится Управлением социальной политики в срок не позднее 30 календарных дней со дня приема (регистрации) заявления с документами, указанными в пункте 2.2 настоящего Порядка, путем перечисления денежных средств на лицевой счет заявителя, открытый в кредитной организации Российской Федерации в городе Норильске.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Заполярная правда».
Руководитель Администрации города Норильска                                    Е.Ю. Поздняков